

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท 4035 ทางเข้าหมู่บ้านโคขุน หมู่ที่ 4 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร ตูบลบ้านหม้อ อำเภوبرมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	800.000	1.76	1,408.00	1.3642	2.40	1,920.79
2	1.2 งานพื้นที่ทางหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	390.000	297.06	115,853.40	1.3642	405.24	158,047.20
3	1.3 งานซ่อมผิวทางเดิม(Deep Patch) 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.4.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	600.000	246.43	147,858.00	1.3642	336.17	201,707.88
4	2. งานผิวทาง และไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,800.000	82.27	641,706.00	1.3642	112.23	875,415.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท 4035 ทางเข้าหมู่บ้านโคขุน หมู่ที่ 4 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร ตำบลบ้านหม้อ อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	7,800.000	31.40	244,920.00	1.3642	42.83	334,119.86
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,800.000	287.79	2,244,762.00	1.3642	392.60	3,062,304.32
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint สีขาว	ตร.ม.	260.000	290.00	75,400.00	1.3642	395.61	102,860.68
8	3.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint สีเหลือง	ตร.ม.	120.000	290.00	34,800.00	1.3642	395.61	47,474.16
9	3.3 งานตีเส้นจราจรชะลอความเร็ว	ตร.ม.	12.000	460.00	5,520.00	1.3642	627.53	7,530.38

ឯកសារ ស្តីពីការប្រកាស

01 ตุลาคม 2568 10:21:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท 4035 ทางเข้าหมู่บ้านโคปูน หมู่ที่ 4 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร ตำบลบ้านหม้อ อำเภوبرมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

รวมราคากลาง

4,791,380.59



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท 4035 ทางเข้าหมู่บ้านโคปูน หมู่ที่ 4 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800 ตารางเมตร ตำบลบ้านหม้อ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

ชนชล สุขสบาย
(ชนชล สุขสบาย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล เอี่ยมเกิด
(อรรถพล เอี่ยมเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิติภูมิ เทียนถาวร
(กิติภูมิ เทียนถาวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนชล สุขสบาย

01 ตุลาคม 2568